
 

先日発行いたしました広報誌「knock 第 14 号」の理事長就任の挨拶文の記載内容に誤りがございました。 

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

      P1  昨年12月の理事会・評議員会において理事長に選任されました。 

               →昨年12月に理事長に選任されました。 

【新理事長就任のご挨拶】 

春うららかな桜の季節となりました。皆様には健やかにお過ごしのことと存じます。 

日ごろ、当法人に温かいご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、私は昨年 12月に理事長に選任されました。 

昭和 46 年に設立した当法人は、特別養護老人ホーム白寿荘の運営に始まり、時代の変遷とともに事業

の拡大と施設の整備を進め、地域のお年寄りが必要とする介護サービスの提供に努めて現在に至っており

ます。 

法人の基本理念であります「安心・豊かな未来へ 創造しよう地域とともに」を実現し、地域の皆様に 

信頼され、喜ばれる施設になるよう、役員、職員と共に法人の運営、発展に努めてまいる所存であります。 

これからも、地域の介護福祉を担いながら社会貢献をすべく努力して参りますので、引き続き皆様の 

一層のお力添えをお願い申し上げます。 

 

                                社会福祉法人まき福祉会 

                                    理事長 萩原 一郎 


